
Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Městské kulturní středisko Adamov, Opletalova 345/22, 679 04, Adamov, 1C 68684100
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 02.02.2023

1 2 3 4

Číslo
[položky)

A.

Název položky Synlelický
účet é.ř.

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BÉ2NÉ

BRurro KOREKCE

AKTIVA CELKEM A. a B
Stálá aktiva A.I. azA.lV,

1
2

2050368,09; 1019323,05
NETTO

MINULÉ

1 031 645,04
1019323.05t 1019323,05

r

733711,55

1^ j Dlouhodobý nehmotný majetek A.l.l.ažA.1.9
1.
2.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012
3
4

133 774,75 133 774,75

Software 013

3. Ocenitelná práva 014
5
6

Povolenky na emise a preferenční limity4.
5. l Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

015 7
018| 8 133774,75 133774,75

6.
7.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

9
041) 10

8. l Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0511 12
9. l Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

II. Dlouhodobý hmotný majetek
0351 13

A.ll.l.ažA.11.10.] 14 885 548,30 885548,30;
1.1 Pozemky
^lKuí(urnFpředi:neÍ7

031 i 15
0321 16

3., Stavby 0211 17
i

4.!Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmolných movitých věci 022
l

18

5. j Pěslitelské celky trvalých porostů 025
Drobný dlouhodobý hmotný majetek6.1

7.1
8. l Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

028
19
20 885 548,301 885 548,30

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 21
042 22

9, [Poskytnuté zálohy na dlouhod.obý hmotný majetek 052 24
10. l Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 25

III. I Dlouhodobý finaníni majetek A.IIU.ažA.111.8.
Majelkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem1.

2.

3. ] Dluhové cenné papíry dtíené do splatnosti

061
26 ll
27

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062
063

28
29

5. ] Terminované vklady dlouhodobé 068 31
6-[ Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 32

IV.
1.

Dlouhodobé pohledávky A.IV.1.ažA.IV.6.
Poskylnulé návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462

35
36

2. l Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

3. l Dlouhodobé poskyln.uté zálohy 465
37
38

5.
6.

Ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnulo zálohy na transfery

469
471

41
42



-^1

Čisto
Ipoloik^ Název položky Syntetický

účet
č.r.

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOB)

BĚŽNÉ
BRuno

B.
l.

1.

Oběžná aktiva B.t. až B.lll.
Zásoby B.1.1. až B.1.10.

43 1 031 645,0
44

Pořízeni materiálu 1111 45

2.1Malerial na skladě
3. [ Materiál na cestě

112 46

KOREKCE NETTO
MINULÉ

1 031 645,0 7337-I1,S5

119

4.
5.

Nedokončená výroba
Polotovary vlastni výroby

121
122

47
48
49

6.
7.
8.
9.

10.

Výrobky 123
Pořízeni zboží

50
1311 51

Zboží na skladě 132| 52
Zboži na cestě 138 53
Ostatni zásoby 139

II.
1.
4.
5.

Krátkodobé pohledávky B.11.1 až B.I1.33.
54
55

Odběratelé 311
Krátkodobé poskytnuté zálohy 314

56

i

332919,00 332 913,00

59 332 919,00

259 068,30)j
20 000.00

332 919,00 238 608,30

Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315| 60
6.

r 9.
Poskytnuté návratné nnanční výpomoci krátkodobé 316 61
Pohledávky za zaměstnanci 335

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
28.
30-

Sociální zabezpeienf 336
64
65

Zdravotní pojiěténí 337| 66

Důchodové spořeni 338 67

Daň z přijmu 3411 68
Ostatní dané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 3421 69
Daň z přidané hodnoty 343 j 70
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce 3441 71
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346
Pohledávky za vybranými mistnimi vládními instilucemi 348

72
73

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 3731 83
Náklady přištich období 381! 84 T -160,00

31.
32.
33.

III.

Příjmy příštích období 385! 85
Dohadné účty aktivní 388
Ostatní králkodobe pohledávky 377

86
87

1.
2.
3.
4.

Krátkodobý finanční majetek B.ltl.1.ažB.tll.17.| 88 698 726,04
Majetkové cenné papíry k obchodováni 251 j 89

698 726,04 474 643,25

Dluhové cenné papíry k obchodováni 253| 90

Jiné cenné papíry 256| 91
Termínované vklady kraikodobé 244| 92

5.
g.

10.
16.

Jiné běžné údy 245| 93
Běžný účet 241] 97 679 202,92
Běžný účel FKSP 243| 98

Ceniny 263] 103
915.12

3 800,00
16.
17.

679 202,92
915,12

467 435,67
1 824,58

Peníze na cestě 262 104
3 800,00

Pokladna 281 105 14 808,00 14 808.00 5 383,00

Ě



("Čisto"]"
!položky< Název položky Syntetický

účet

1 2

Číslo
řádku j BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOB l

C.
i PASIVA CELKEM
Vlastni kapitál

C. a D. 1
C.l.ažC.IV.

l l. Jmění účetní jednotky a upravující položky C.1.1. až C.1.7.

106
107

1 031 645,04
496 552,67

108

1.

3. l Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku

401
403

109
111

MINULÉ
-73Í7t]^5|
3579-15.65i

l

4.:Kurzové rozdíly

6, Jiné oceňovací rozdíly

405{ 112
5, i Oceňovací rozdíly při pn/olnim použití metody 406|

407)
113
114

7. l Opravy předcházejících účetních období
M. -lFondyuee<nr]ednotÍ<y

"i",-":

408
C.11.1. až C.I1.6.

115
116

1,
2,
3.
4.

Fond odměn 411

Fond kulturních a sociálních potřeb
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodařeni
Rezervní fond z ostatních titulů

412
413
414

117
118

1ró_l
120 i

5.! Fond reprodukce majetku, fond investic
III. I Výsledek hospodařeni

416
C.111.1. až C.III.3.

121
123

1, j Výsledek hospodařeni běžného ůčetniho období'
2.
3.

D.

Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízení 431
Výsledek hospodaření předcházejicich účetních období
Cizí zdroje

432

124
125

369 326,731 357294,13]
179539,35| _179_539L35-i

2210,24| 2 799,16 j
~T65955,621

9000,001
"62T,52.1
ffiT,52l

166577,141
12000^0Í
9 000,00

127 225,94
127 225,94

126
D.1. ai D.111.-1-

l. i Rezeroy D.1.1.
1.

II.
1.

i"

Rezervy 441

132
133
134

Dlouhodobé závazky D.11.1. až D.tt.8.

Dlouhodobé úvěry 451

2. PrÍfate iTawaine1inin6ni~vypomoci dlouhodĎbé

135

535 092,37

--!

375 795,90

136

4. [Dlouhodobé přijaté zálohy
7.! Ostatní dlouhodobé závazky
T.JDIouhodobi^řijatéTálohy na Transfery

ÍÍÍ.-J Krátkodobé zavazky'
iry

~452i-T37"
455
459
472

139
143
144

::::^

D.111.1. až D.111.38. i 145
281j 146

535 092,37

4.1 Jiné krátkodobé půjčky
5.
7.
9.

10.
l--,

Dodavatelé
289 j 149
3211 150

37S 795,90

1 736,72
Krátkodobé přijaté zálohy 324) 152
Přijaté návratné Finanční výpomoci krátkodobé 326| 154

5 768.9Q

Zaměstnanci 331[ 155 111 191,00 87416,00
11.
12.

Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečeni

333
336

156 3 800,00
157

13.
I- 14.

Zdravotní pQjištěni
Důchodové spořeni

337

l_.:15. l Daň z přijmu
338
341

^SJOstainidaně poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni

158
159
160

37 669,00 30716.00
16 248,00

17. l Daň z přidané hodnoty
342i 161

162343
18.
19-

Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345

12 298,00

164
Závazky k vybraným ústředním vládním instutucim 3471 165

13 249,00

8 212,00

20.
32.

Závazky k vybraným mistnirn vládním institucim 349 i 166

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery "3741 179
35.
36,

Výdaje pnštich období 383| 180l

Výnosy přistich období 384 181
19069,65

37.
38.

Dohadné účty pasivní 389; 182 332 000.00
Ostatní krátkodobé závazky 378| 183 1 080,00

230 434,00

vissrské lailtumí stfeá^kp Ad^woy f
Af!amov,,OpJet4>\4f-áJLtL'

PSČ 679^4 /
CO; 68684100, tel.:'5}6 446 590



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Městské kulturní středisko Adamov, Opletalova 345/22, 679 04, Adamov, 1C 68684100
sestavený k 31.12.2022

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 02.02.2023

r

42 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Čisto Syntetický

ůéet
BĚŽNÉ MINULÉ6.ř.Název položkyIpoložky

Hlavni činnost Hospodářská 6. Hlavni činnost Hospodářská č.
-—iNÁKLADY CELKEM 3 260 172.301A.I. až A. V. 1 2512188,32l A.

3 260 160,52
129 256.65

A.l.l.ažA.1.36. 2 2512188,32l. ; Náklady z činnosti -l

501-l
502 i

104 013,0031. ^ Spotřeba materiálu —i
74396,18!4 43 305,002,'Spotřeba energie

503 324 000.00 237 227,003.J Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4.

5

504 6Prodané zboží

5j^ktivace dlouhodobého majetku
_i

506 114

Aktivace oběžného majetku 507 1156.

508 1167. Změna stavu zásob vlastni výroby -!
1 184,00 600,00Opravy a udržováni 511 78.

10 115,00' 4 486,00512 89. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci 513 9
L—^ iTsi ~r

11711. Aktivace vnitroorganizačních služeb
518 10 8S7981,24[

1 352 409,00,1
407066.ÓÓ!

383 909,4012, Ostatní služby -.„..J._...
iTi'Mzdove'nakTady 1 278 022,00521 11

14. Zákonné sociální pojištěni 524 13 401 918,00

3 159.0015. l Jiné soeiálni pojištěni 525 14 3 265,00
~12.^71608|-1^ l2ákonné sociálni náklady 527 15 24 265,74]

28 116.00J17.

"iZJDansifnTcnT
528 16 32 000,00

17531

19, Dan z nemavitosli 532 18

3~771;37T20. Jiné dané a poplatky 538 19 3 137,18

22. l Smluvní pokuty a úroky z prodleni 541 21

23. l Jiné pokuty a penále 542 22

24 Dary a jiná bezúplatná předáni S43 23

25 Prodaný maleriál 544 24

26. Manka a škody 25547

27 Tvorba fondů 548 26

l 28. jodpB7diouhodoběhomafeíku
29.

551 27

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 28

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 29

31. Prodané pozemky 554 30

32. 555!Tvorba a zúčtováni rezerv 31
556133. Tvorba a zúčtováni opravných položek 32 .J-
557134. j Náklady z vyřazených pohledávek 33

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558] 118
549l-'3?36 Ostalni náklady z činností

Finanční náklady A.11.1. až A.tl.5. 35 J.
561 36

37562
r563 38

4[ 39Náklady z přecenění reálnou hodňolou 564

569| 40

II.
1.] Prodané cenné papíry a podíly

i"" ~T] Úroky"
~~'~3^KuiTOveztraTy
L__^!
--ZitOstatní financni náklady



í-1 42 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ
l Číslo
l položky

Syntetický;
ůčelj

BĚŽNÉ MINULÉNázev položky
Hlavní činnost Hospodářská č.HospodáFská č. Hlavní činnost

A.lll.l.ažA.111.2.1 41III. I Náklady na transfery
Náklady vybraných ústředních vládních instituci 421. na transfery 571

•-1Náklady vybraných mistnich vládních instituci
432. na transfer' 572 -J

A.V.1.azA.V.2. 119 11,78v. Daň z přijmu
11,78591 111Daň z přijmu1.

595 112Dodatečné odvody dané z příjmů2.

<,'•

l

i.
s.'

^.



i Čisto |
[položka

""r

Název položky Syntetický
účet

J:
č.ř. l

1 2 ~ZL 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

l Hlavni činnost

BĚŽNÉ
Hospodářská č.

MINULÉ
Hlavni činnost i Hospodářská c.

IB.

LL
! VÝNOSY CELKEM

Výnosy z činnosli
1.
2.

_B^az_B^|_53_J_3 387 398,24) ___2 512 809,84J
B.I.1.3ŽB.I.17.} 54 ! _643336.42j.

Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

Výnosy z prodeje služeb 602
55
56

l2T^73MO

3. ] Výnosy z pronájmu 603

4. j Výnosy z prodaného zboží 604

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

57
58
62

56682600) 168 813,00
48 400,00]

9.J Smluvní" pokuty a úroky z prodleni
10.1 Jiné pokuty a penále

641
642

71
72

11. Výnosy z vyřazených pohledávek
••-••-.---4-

12.) Výnosy z prodeje materiálu

643! 73

14 925,001

-J

644J 74
13. l Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 6451 75

l Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
l'<'j kromě pozemků 646]
15. Výnosy z prodeje pozemků 647

l"TsTčerpáni fondů
17. i Ostatní výnosy z činností

648
649

76

77

1

-4

78
79

II. l Finanční výnosy B.II.I.ažB.11.6.1 80
1.; Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
'^['Úroky

6611 81
662| 82

28 110,421
61,821

J_
l

35 000.00[

a,80[
71,04

61,82!
3.

r~~í
6.1

Kurzové zisky
Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
Oslatni finančni výnosy

663
.664

83
84

IV.

1.
1-

Výnosy z transferů

Výnosy vybraných ústředních vládních instituci
z transferů

669

B.IV.1.azB.IV.2.

671

2.;Výnosy vybraných místních vládních instituci
z transferů

l c7 l V^LŁDĚK HOSPODAŘENÍ^

tzll^

672

86
97

98

99

2 744 000,001

2 744 000,001

Výsledek hospodařeni před zdaněnim B. - (A.l. ažA.IV.)
Výsledek hospodařeni běžného ůcetniho období B.-A.

109
110
120

127 237,721

71.04

2 294 000,00]

-..„J,-_..

.—„-^„...,..^....—.„.„ l

2 294 000.00^

621,52i
127 225,94! 621.52iL

•tig ^v(
Městské kultur středisko Adamov

Adainov," Opietalova 22/
PSČ 679 04

IČO: 68684100, tel.: 516 446 590



Příloha é. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

)-

Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace, Opletalova 345/22, 679 04, Adamov, 1C 68684100
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 02.02,2023

l A.1. | Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
"":!

Ůčetnfjednolka od svého vzniku nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena, žádná činnost nepřibyla.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT) l

Nedošlo ke změně uspořádání a označováni položek účetní závěrky.

r" •

A.3- Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Účetní metody, které účetní jednotka používá vycházejí ze zákona o. 563/1991 Sb. o účelnictvi a vyhlášky 6. 410/2009 Sb. ve
l zněni pozdějších předpisů. Účetní jednotka nemá doplňkovou činnost, netvoří zásoby a nemá žádný majetek k odepisováni.l Účetní jednotka eviduje drobný dlouhodobý majetek v ceně od 3. tis. do 80 tis. Kč a drobný dlouhodobý nehmotný majetek od 7 lis.
do 80. tis. Ke. j



Příloha
ZÁKLADNÍ

Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace, Opletalova 345/22, 679 04, Adamov, 1C 68684100
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 02.02.2023

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název položky Podrozvahový
úéet

p.1. t~Majetek a závazky účetní jednotky
1.1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

c.ř.
ÚČETNÍ OBDOBÍ

1

BĚŽNÉ MINULÉ :1
2

i...... 2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1" 3
li..._.._A

4.
Vyřazené pohledávky 905

Vyřazené závazky

Ostatní' majetek

906
909

4

5
6

P.II. l Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé
J pod mine ne závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 911

7

B
!-•

!-•••
2. l Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů

...3„1, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

912

913

9

10

4. i Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. ] Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. l Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

914
915

11
12

1-...„.
P.111. } Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou

!•-'

1.! Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku
jmpuosoboy

2.,' Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku
j jinou osobou

916

921

922

13

14

15

16

..„^„.,„.„.-....... ^

3. i Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou
^.^J^LI^-^á^Íi-? mlouvy o výpůjčce 923 17

4. l Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou
J osobou na základě smlouvy o výpůjčce^

5. l Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání ffiajetku jinou
924 18

925
6. l Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou

l osobou z jiných důvodů 926

19

20

—j_„

P.IV. l Další podmíněné pohledávky
....^^^^.^^^^^^.^^ ^ smluv o prodeji díouhodobého

] majetku
2. i Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého

majetku

931

21

22

E
3.

932
23

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4.
5.

6.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

933

934

24

25

i

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 939

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 341
26
27

7, i Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 ~T 28

-j
-__._..-.—l

-1

,JI

"t
J.'

i.-.
i--

r-
;..—.

s,

8. l Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
-i......

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni
S. l Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

10.
11.

12.

943
S'14

29
30

945 31

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních fizeni
a jiných řízeni
Dlouhodobé padminéné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni

La-)ínXŁt[.Í?^.i}L

947

948

32

33

l

-i



Název položkyČíslo
položky i

P. V. l Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
podmíněné závazky z transferu^

1.1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z pfedfinancování transferó

Podrozvahový
účet č.ř.

951

34

35

ÚČETNÍ OBDOB)
BĚŽNÉ MINULÉ

2. l Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 952 36 •v ~T:~

3. i Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953

4.
5.
6.

P.VI,

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954
37
38

—r" -----l

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 39

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
Podminěné závazky z důvodu užívání cizího majetku

956

1.
2.

40
41

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

Dlouhodobé podmíněné závazky z operalivniho leasingu 962

3.
4.
5.

Krátkodobé podmíněné závazky z financniho leasingu 963

42
43
44

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 45

Krátkodobá podmíněné závazky z důvodu uživánf cizího majetku
na základě smlouvy o výpůjčce 965 46

6.

7.

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíván i cizího majetku
na základě smlouvy o výpůjčce^ 966 47

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni' ciziho majetku nebo
jeho převzetí 2 jiných důvodů

i.

8. [ Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo
i jeho převzetí" z jiných^Jůvodů

967 48

968 49

P.VII.
1.

2.

Další podmíněné závazky 50

l

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého
majetku 971 51

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o porfzenf dlouhodobého
majelku 972 52

3. l Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4. l Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných snnluv
5. ] Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
6. l Dlouhodobé podmíněné závazky 2 přijalého kolaierálu

973
974

53
54

975
976

'r - -

r-
!---
i-..

7. i Krátkodobé podmíněné závaiky vyplývajicf z právních předpisů a další
činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní'

8.1

9.1
10.
11.

12.1

69
70

978 55

Dlouhodobé podminane závazky vyplývající z právních předpisů a další
činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981

56

l

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982
57
58

i

Krátkodobé podminěné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnulých garanci ostatních 984
59
60

13.

14.

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni
l, a jiných řízeni 985

61

P.VIII.

l Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni
_ajiných řízení 986 62

i...
1.

,__2,
"z

Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva
a^vyrovnavaci účty
Oslatnf králkodobá podmíněná aktiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

63

991
992

64
65

Ostatní krátkodobá podminěná pasiva 993 66

4.
5.

Ostatní dlouhodobá podmíněna pasiva
Vyrovnávaci učet k podrozvahovým úétům

994
399

67
68



Příloha
ZÁKLADNÍ

Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace, Opletalova 345/22, 679 04, Adamov, 1C G8684100
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 02.02.2023

D.1. l Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

!""'D.3. l Výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kc/m2 (ČÍSLO)

~1
l

D.4. l Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)
L-_._i____.._

D.5. l Výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D,6. l Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s iesnfm porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. i Komentár k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) —-H
L..^.



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ
Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace, Opletalova 345/22, 679 04, Adamov, 1C 68684100

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 02.02.2023

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název
IBĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍi

A. l. Počáteční stav fondu k 1.1.
A.ll.

i~ 1.
2.

Tvorba fondu

Základní přiděl
Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

3.
4.
5.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vzfahujici se k majetku pořízenému z fondu

2
24
24

799,16
716,08
716,08

Peněžní a jiné dary určené do fondu
Ostatní tvorba fondu

A.lll.
1.
2.

Čerpání fondu
Půjčky na bytové účely
Stravování

25305,00^]

3. l Rekreace

12800,00
4 000.00

4. Kultura, tělovýchova a sport
5. l Sociální výpomoci a půjčky
6. i Poskytnuté peněžní dary

4

7. l Úhrada příspěvku na penzijní připojiěténi
Uhrada'casii pojistného na souííromé životni pojištěni8.

9. ; Ostaln i užiti fondu

A.IV i Konečný stav fondu

^2^00_J

3
2

685,00
210,24



Příloha
Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace, Opletalova 345/22, 679 04, Adamov, 1C 68684100
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 02.02.2023

Položka
Číslo
D.1.

ZL Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍOBDOBÍI

Pofiátečni stav fondu k 1.1.
D.11. i Tvorba fondu

165955,62
_!

—i-f
Zlepšený výsledek hospodaření

3.
Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

4.
5.

Peněžní dary - účelové
Peněžní dary - neúcelové

D.111.
Ostatní tvorba

fondu

6.

1.
2,
3. i Posíleni fondu investic se souhlasem zřizovatele
4.
5.

12621,52
621,52

12000,00

Úhrada zhoršeného výsledku hospodařen i
Úhrada sankcí ± ~1

"T1

;_D.N.

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
Ostatní čerpáni

i Konečný stav fondu 178 577,14,'-1

Ą..
Ís^.;.-



Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace, Opletalova 345/22, 679 04, Adamov, 1C 68684100

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 02.02.2023

Číslo
F.1.
F.11.

Položka
Název

Poéátecni stav fondu k 1.1.

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ]

9 000,00

Tvorba fondu
Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu1.

2. l Investiční příspěvek z rozpoétu zřizovatele
3.
4.

Investiénf dotace ze slátních fondů a jiných veřejných rozpočtů
Ve výši příjmů 2 prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

5.

i.„.„_ 6.
Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

7. "f Převody z rezervního fondu
F.111.

1.

Čerpání fondu
Pořízení a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s
výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

l::-
!-—-

2. ] Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. l Odvod do rozpočtu zřizovatele

4.

i

-.-__-j

F.1V.

Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který
příspěvková organizace použivá pro svou éinnost

.-i
j Konečný stav fondu 9 000,00



Příloha
Stavby

ZÁKLADNÍ
Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace, Opletalova 345/22, 679 04, Adamov, 1C 68684100

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 02.02.2023

G. Doplňující informace k položce „A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

^)CĚTW-dBĎO-BÍ
BĚŽNÉ

G. l Stavby
BRUTTO

G.1.
G.2.

Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3.
G.4.

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

KOREKCE NETTO

J-
MINULÉ

Komunikace a veřejné osvětleni
G.5.

[ G^
Jiné inženýrské šitě

-±=z "l-1-

Ostatní stavby

r



Příloha
Pozemky

ZÁKLADNÍ
Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace, Opletalova 345/22, 679 04, Adamov, 1C 68684100

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 02.02.2023

H. Doplňující informace k položce „A.11.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo
položky

H.
H.1.
H.2.

T

Název položky
f

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO

Pozemky
Stavební pozemky

H.3,
L

H.4.
.._..„i...-r

H.5.

Lesní pozemky
Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha
Ostatní pozemky

KOREKCE NETTO —-l MINULÉ

._J

-_.i



Příloha
ZÁKLADNÍ

Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace, Opletalova 345/22, 679 04, Adamov, 1C 68684100
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 02.02.2023

l. Doplňující informace k položce „A.11.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

číslo—~

I-
položky

Název položky

l. l Náklady z přecenění reálnou hodnotou
1.1. ! Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
1.2. j Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ 1MINULÉ

l

>.
';,
Si

L



Příloha
ZÁKLADNÍ

Městské kulturní středisko Adamov, příspěvková organizace, Opletalova 345/22, 679 04, Adamov, 1C 68684100
sestavená k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 02.02.2023

J. Doplňující informace k položce „B.11.4. Výnosy z přeceněn! reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
J.

J.1.
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2. l Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

MINULÉ

'1

„.... . .{



Licence: DEBQ XCRGURXA/RYA (08022022 / 08022022)

r

^
*

M̂

ROZVAHA
příspěvkové organizace
(v K6, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Období: 12/2022
IČO: 65765907
Název: Základní škola a Mateřská škola Adamov, příspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

Siďio úc.sí.w Iss-ii'oEto-
ulice, č.p.
obec

PSČ, pošta

Údaje o argísiiizaci
identifikační číslo
právní forma
zřizovatel

Komenského 4
Adamov
67904

65765907

příspěvková organizace
Město Adamov, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

Místo p&ďniSíásif
ulice, č.p.
obec

PSČ, pošta

Predmét poanikáni
hlavni Ďinnost

vedlejší činnost
CZ-NACE

Kotitakf'K ú?;a:e

telefon

fax
e-mail

VWVW stránky

515531196

s.hofmanova@adamov.cz
www.zs-adamov.cz

Osoba odoo'.'euna zs sléGtnIctv;

Stanislava Hofmannová

Razítko' :úée'b'ti .jednotky

.i.-.AKL^y^iÍ ŠKOLA
-•..L^A-i'E'.lSKA^KOLAADAMC'-;

; :L;,;',.'>...^at;.^Knix.ice
17" C\ ,.;>i;."t;',i0\, I^oine;iskchc?4

-:::^-^^7 @

—^

Stetiftářní zástupce

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů 1//|/^^í^4

Okamžiksestavení (datum, 6as): 27.01.2023,12h49m12s

^

.J.

Podpisový záznam statutárniho
orgánu j^

27.01.2023 12h49m12s Zpracováno systémem GINIS Express-UCR GORDICspol. s r. o. šíraná 1/6



Licence: DEGQ
XCRGURXA /RYA (08022022/08022022)

Čisto
položky Název položky

Období
Syntetický

UM
s- Běžné 1!T"~

Srutto Koreftce A/ettoi

A.

AKTIVA CELKEM

Stálá aktiva

sSgř-K?'

l.
1.

Dlouhodobý nehmotný majetek
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

2. Software
3. Ocenitelná práva
4. Povolenky na emise a preferenční limity
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
6. Ostatnf dlouhodobý nehmotný majetek
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určeni k prodeji

II. Dlouhodobý hmotný majetek
1. Pozemky
2. Kulturní předměty
3. Stavby
4. Samostatné hm.movité věci a soubory tim.mov.vécí
5. Pěstitelské celky trvalých porostů
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji
III. Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové úéasti v osobách s rozhodujícím vlivem
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
5. Terminované vklady dlouhodobé
6. Ostatní dlouhodotiý finanční majetek

IV. Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

126358124,77

116260521,76
828 832,03

61 OSO 894,59; y;;

61 050 894,59
562 542,72

65 307 230,18

55209627,17
266 289,31

Minule

67 141 436,46

57639308,17
355 065,31

012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

061
062
063
068
069

462
464
465
469
471

384 990,72
443841,31

115431689,73
3185550,00

85 694 301,05
7 027 849,60

19523989,08

384 990,72
177552,00

60 4BB 351,87

36850571,69
4103791,10

19523989,08

266 289,31 355 065,31

54 943 337,86
3185550,00

48 833 729,36
2 924 058,50

57284242,86
3185550,00

50610977,36
3487715,50

27.01.2023 12h49m12s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2/6

•-^,M
.^MÍ



Licence: DEGQ XCRGURXA / RVA (080220227 08022022;

Číslo

položky Název poloíky
Syntetický}

ůĚet\
Běžné

Obdob!

T" Minulé
Brutto Korekce Netto

B. Oběžná aktiva
l. Zásoby

1. Pořízeni materiálu
2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě

4. Nedokončená výroba
5. Polotovary vlastni výroby
6. Výrobky
7. Pořízení zboží

8. Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby
II. Krátkodobé pohledávky

1. Odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6, Poskytnuté návratné finanénf výpomoci krátkodobé
9. Pohledávky za zaměstnanci

10. Sociální zabezpečení
11. Zdravotní pojištěni
12. Důchodové spoření
13. Dan z příjmů
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
15. Daň z přidané hodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce
17. Pohledávky za vybranýmiůstřed.vlád.institucemi
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
30. Náklady příštích období
31. Příjmy příštích období
32. Dohadné úcty aktivní
33. Ostatní krátkodobé pohledávky

III. Krátkodobý finanční majetek
1- Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni
3- Jiné cenné papíry

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
314
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373
381
385
388
377

251
253
256

10 097 603,01
427 464,28

427 464,28

1 592 800,56
2 349,52

235 900,00
1 287,49

1 262 304,64
90 958,91

8077338,17

10 097 603,01
427 464,28

427 464,28

9502128,29
350 280,24

350 280,24

1 592 800,56
2 349,52

235900,00
1 287,49

1 262 304,64
90958,91

8077338,17

1 611 286,77
1 606,92

201 096,QO
3091,00

1 321 047,00
84 445,85

7540561,28

27.01.2023 12h49m12s Zpracováno systémem GINIS Express -UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3/6



Licence: DEGQ
XCRGURXA /RYA (•08022022 / 08022022;

Období
Čisto
položky

t-

ft/ázev položky

4. Terminované vklady krátkodobé
5. Jiné běžné účty
9. Běžný účet

10. Běžný účet FKSP
15. Ceniny
16. Peníze na cestě
17. Pokladna

SyntetícAý^
úffe(|

244
245
241
243
263
262
261

Běžné
Brulto

228 858,46
7 478 407,21

369 806,50
266,00

Korekce

228 858,46
7 478 407,21

369 806,50
266,00

Minulé

95 962,14
7 003 462,52

421 251,62
152,00

19733,00

27.01.2023 12h49m12s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDICspol. s r. o. strana 4/6



Licence: DBGQ XCRGURXA i RVA ('08022022 / 08022022;

Ďlslo
položky Název poloíky

SynteflcKf\
ŮĚ9f\

Období
BSíné Minulé

PASIVA CELKEM
SM ^•y:

c._v!astr!ikaPitaL
l. Jméni účetní jednotky a upravující položky

1. Jmění účetní jednotky
3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku
4. Kurzové rozdíly
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody
6. Jiné oceňovací rozdíly
7. Opravy předcházejících účetních období

II. Fondy účetní jednotky
1. Fond odměn

2. Fond kulturních a sociálních potřeb
3. Rezervní fond tvořený ze zlepš.výsl. hospodařen!
4. Rezervní fond z ostatních titulů

5. Fond reprodukce majetku, fond investic
lil. Výsledek hospodaření

1. Výsledek hospodařeni běžného úéetniho období
2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni
3. Výsledek hospodaření předcházejících úéetních období

D. Cizí zdroje
l. Rezervy
1. Rezervy

11. Dlouhodobé .závazky
1. Dlouhodobé úvěry
2. Přijaté návratné finanóní výpomoci dlouhodobé
4, Dlouhodobé přijaté zálohy
7. Ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

III. Krátkodobé závazky
1. Krátkodobé úvěry
4. Jiné krátkodobé půjčky
5, Dodavatelé

7. Krátkodobé přijaté zálohy
9. Přijaté návratné finanční výpoifloci krátkodobé

10- Zaměstnanci

401
403
405
406
407
408

411
412
413
414
416

65 307 230,18

56401013,54
55 326 507,23
32913528,40
22412978,83

67141436,46

59314_774,07
57756188,23
34 373 898,27
23 382 289,96

929402,61
6,28

451 227,22
78 404,58

396 038,93
3 725,60

145 103,70
14S 103,70

431
432

8 906 216,64

441

1 149 984,00
451
452
455
459
472 1 149984,00

7 756 232.64
281
289
321
324
326
331

1 502202,15
6,28

488 601,42
52 648,24

957 220.61
3 725,60

56 383,69
56 383,69

7 826 662,39

1 149984,00

1 149984,00
6 676 678,39

27.01.2023 12h49m1Zs Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDICspol. s r. o. strana 5/6



LÍEence: DEGQ
XCRGURXA / RVA (08022022 / 08022022)

Č.feto
položky Název potoíky

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům
12. Sociální zabezpečeni
13. Zdravotní pojištěni
14. Důchodové spořeni'
15. Daň z příjmů
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž.plnéní
17. Daň z přidané hodnoty
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím
32. Krátkodobé pňjaté zálohy na transfery
35. Výdaje příštích období
36. Výnosy příštích období
37. Dohadné účty pasivní
38. Ostatní krátkodobé závazky

Synto&'cAyi
tiffed

333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374
383
384
389
378

Ofídobí

Běiné

3 286 361,00
1 263 316,00

545 522,00

351 484,00

28 320,00

1 002 780,75
596 934,00
526516,65
154998,24

Minulé

3023163,00
1 084471,00

477 438,00

303 247,00

988 543,00
412290,00
245 777,72
141 748,67

* Konec sestavy *

27.01.2023 12h49m12s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6/6



Učence: DEGQ XCRGUWA/VYA (08022022/08022022)

®

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace
(v Ke, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Období: 12/2022

IČO: 65765907
Název: Základní škola a Mateřská škola Adamov, příspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

Sick; ňňsKi! i-;.-:'>-;^U?1.,
ulice, č.p.
obec
PSČ, poeta

Údaje o cryes'iiz»c.i
identifikační číslo

právní forma
zřizovatel

Komenského 4
Adamov
67904

65765907

příspěvková organizace
Město Adamov, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

řAfstopotínikání
ulice, 6.p.
obec

PSČ, pošta

Předrnétpodnikáisí
hlavni činnost

vedlejší činnost
CZ-NACE

Kňnískrní ycfejr;
telefon
fax
e-mail

WWW stránky

515531196

s.hofmanova@adamov.cz
www.zs-adam ov. cz

Osobs Qdpovětíné :7S učetniccvř
Stanislava Hofmannová

Razítko uéati-x jednotky

.ŁÁKi..\ytSÍĚKOLA
Ab^rS-.&SKÁ SKOi.AAQAMOV,

pr;Spi'i ;•;-.'-» <.írc:;!liz3C6
.'79 Q.<.ÁDA?viO^ lí.a^eKstífc" 4

»-.
';>f:

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů ^^^/_

Okamžiksestavení (datum, oas): 27.01.2023, 12h50m24s

Síatitíární zástu&ce .

i Podpisový záznam statutárního
i orgánu ~Jl7\/t^/h^^>

27.01.2023 12h50m24s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDICspol.s r.o. strana 1/4



Licence: DEQQ
XCRGUVXA/VYA (08022022 f 08022022)

'Čteto" ^
poloíky WSzevpotoiky ú6et\

'f^^^c^emMiSSiSSSiiSj^^SSSĚ
l. Náklady z činnosti

1, Spotřeba materiálu
2. Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace oběžného majetku
7. Změna stavu zásob vlastní výroby
8. Opravy a udržování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizaéníGh služeb
12. Ostatní služby
13. lUlzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištění
15. Jiné sociální pojištění
16. Zákonné sociální náklady
17. Jiné sociálni náklady
18. Daň silniční
19. Dan z nemovitostf

20. Jiné daně a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
23. Jiné pokuty a penáte
24. Dary a jiná bezúplatná předání
25. Prodaný materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondů
2B. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek
34. Náklady z vyřazených pohledávek
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Běžné období
Hlavni Činnost

l

86239828,73

Minule období

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
321
524
525
527
528
53-f
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
5S6
557
558

66 239 683,S4
4 243 890,35
2 627 680,66

1 977 589,78
72 685,00
5619,90

2 028 792,25
37 722 710,00
12 653 229,95

157382,44
927791,98
394 942,00

2429681,00

814 853,29

Hospodářská Snnost
2

824864,48

Hlavni Činnost
3

57 620 873,25

824 858,97
326 357,40
102098,04

1 664,00
288 573,00
92486,14
1 149,25
6987,14
5 544,00

57620713,09
3 687 807,54
1 904 800,58

1 256 234,61
19326,00

1 654 647,43
33803276,00
11 369241,26

141 596,14
921 708,57
397 835,00

1 739 840,00

724 194,29

HospodáfskS činnost
4

764024,30

764 018,48
322 880,86
81 996,42

1 476,00
237 885,00
80 407,07

999,13
26659,00
11 715,00

27.0t.2023 12h50m24s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2/4



Učence: DEGQ XCRGUVXŘ/ VYA (08022022/06022022)

efeto
paloíky Název položky

36. Ostatní náklady z činnosti

li.F"''al'lcnLnal<!aíy_
1. Prodané cenné papíry a podíly
2. Úroky
3. Ku rzové ztráty
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
5. Ostatní finanční náklady

'Syntetický^
tíťed

l

549

561
562
563
564
569

Bwněobdobí

Ill Náklady na transfery
1. Náklady vybraných ústřed. vlad.instit.na transfery
2. Náklady vybraných misfnich vlad.instit.na transfery

571
572

Hlavni Snnost
)

182834,94

.__„::„[.:
HospodáfskS élnnceli

s
I

Minulé obdolit
Hlavní činnost .HospoiíářskS einnost
3 «

205,67

v- _-????-?ř!JI?-ul
1. Daň z pnjmů
2. Dodatečné odvody daně z přijmu

B.; Výnosy celkem '/''-\^WK

591
595

145,19

í|||;g:?':

l. Výnosy z činnosti
1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků
2. Výnosy z prodeje služeb
3. Výnosy z pronájmu
4. Výnosy z prodaného zboží
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů
9. Smluvní pokuty a úroky z prodleni

10. Jiné pokuty a penále
11. Výnosy z vyřazených pohledávek
12. Výnosy z prodeje materiálu
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků
15. Výnosy z prodeje pozemků
16. Čerpání fondů
17- Ostatní výnosy z činnosti

145,19

66 240 143,36

5,51
5,51

n. Finanční výnosy
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
2. Úroky

601
602
603
604
609
641
642
543
644
645
646
647
648
649

661
662

4224632,52

3 937 023,00

969 653,55

969624,52

784 635,00
184989,52

96 289,40
191 320,12

764,03

764,03

29.0i3

29,03

160,16
160,16

57660631,73

3154374,36

2535672,00

5,82
5,82

780 649,51

47 959,50
570 742,86

842,91

842,91

780 618,92

703 652,00
76 966,92

27.0f.2023 12h50m24s Zprscováno systémem GINIS Express - UCR GORDICspol.s r.o.

30,59

30,59

strana 3/4



Licence: DEGQ
XCRGLÍVXA / VYA (08022022/08022022)

Číslo
p.oložky NSzevpolažky

3. Kurzové zisky
4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
6. Ostatní finanční výnosy

Syntetický i
úěefi

_„4-

l

Sé.žnéot)doti/
Hlavni činnost Hoswtíárshá Činností
l 2

Minulé období
Hlavni činnost HospocíSfská Činnost
3 4

663
664
669

IV. Výnosy z transferů
1. Výnosy vybraných ústred.vlád.instit.z transferů
2. Výnosy vybraných mistn.vlád.instit.z transferů

671
672

62 014 746,81

62014746,81

54 505 414,46

54 505 414,46

C. Výsledek hospodaření
1. Výsledek hospodařeni před zdaněním
2. Výsledek hospodařeni běžného účetního období

459,82
314,63

144794,58
144789,07

39918,64
39 758,48

16631,03
16625,21

* Konec se stavy

27.01.2023 12h50m24s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4/4

, •WiSf..,.



Licence: DEGQ XČRGUPXA/PYA {08022022/OB02Z02Z)

.«
 tS.

í-xA,,!ISíí^

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ÚSC
(v K6, s přesnosti na dvě desetinná mista)
Období; 12/2022
^0: 65765907
Název: Základní škola a Mateřská škola Adamov, příspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

Stí k. Y^- ťni jťri;'"3Li."-
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

ůriaje o org? níž
identifikační číslo
právní forma
zřizovatel

Komenského 4
Adamov
67904

65765907

příspěvková organizace
Město Adamov, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov

Rtisto pocipiicsns
ulice, č.p.
obec

PSČ, pošta

PrariiTKi; pGdnlkáni
hlavni činnost

vedlejší činnost
CZ-NACE

Ks.i^řKti,! uc'a];;
telefon
fax
e-mail

WWW stránky

515531196

s.hofmanova@adamov.cz
www.zs-adamov.cz

C::,;f!--'a c-' 'po-rótí.-iť; Ł& ;'!CfflSi~;f;i,vi
Stanislava Hofmannová

naz'U-.o LEcetni J°dno:i;i.y
r

-.AKL., ;.).••;; r.'^iL.,
„i;„^-i:ň:;};.< •::i:í/s..t.-,",',.\lť;'".

^í:'J';..l.;-.\. ,'.\.i-^.^'„:,:
u7flO-ÁCA;'.,0'.,K.',^,!s;-:.::';;:^

^č:^-^

t

Steíutácni zastu.pce

/
'ŽM^^_

Okamžik sestavení (datum, čas) :27.01.2023,12h42m36s

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

...J

Podpisový záznam statutárního
orgánu

r 3^ A^^o "1

27.01.2023 12h42m36s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. .o. strana 1/17



Licence: DEGQ XCRGUPXA/PVK (OB022022/08022022)

A.1. InformaGe podle §7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka pokračuje nepřetržitě ve své činnosti a nenastává u ní ani není známá žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné
budoucnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst.4 zákona
Ljč6tn.íJednotl<a rlemění_ USPOřádám a označováni položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty ani jejich obsahové vymezeni, ani změny způsobu oceňování oproti minulému účetnímu období. Řídí sevyhláškou 6. 410/2009 Sb„ v platném znění, nedošlo od 1.1. ke změně názvu a obsahového vymezeni úétů. Nedošlo ke změně odpisového plánu ve smyslu přehodnocení či prodloužení dobyodepisováni u položek dlouhodobého majetku či ke snížení nebo zvýšeni ročních účetních odpisů.

A.3. Informace podlé § 7 odst. 5 zákona
Účetní jednotka vede účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1 991 Sb., o účetnictví, vyhláškou é. 410/2009 Sb. a Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky č. 701-710, a tove zjednodušeném rozsahu. Účtový rozvrh organizace je vypracován v souladu se směrnou účtovou osnovou a metodickým sdělením zňzovatele. Organizace používá ke své činnosti majeteksvěřený zřizovatelem - předaný ji k hospodaření a vlastni majetek, který vede v účetnictví odděleně. Cizí majetek (vypůjčený) je veden na podrozvahových účtech a evidován odděleně vmajetkové evidenci. Dlouhodobý majetek je oceněn pořizovací cenou nebo reprodukční pořizovací cenou a to podle způsobu pořízeni majetku, je odepisován měsíčně rovnoměrným způsobem(účetní odpis) v souladu s Odpisovým plánem schváleným Radou Města Adamova. Účetní jednotka používá i majetek plně odepsaný (z důvodu způsobu odpisováni do 31.12. 2012).Pro účtovánio pořízeni a úbytku zásob se používá způsob B.Organizace využívá účtování časového rozlišeni u operaci náležejícich do více účetních období.Organizace neuplatňuje osvobozeni bezúplatnýchpříjmů podle § 19b odst. 2 písm. b) bod 1 zákona o daních z příjmů.Způsob rozúčtováni nákladů a výnosů mezi hlavní a doplňkovou (hospodářskou) činnost dle § 28 zákona č. 250/2000 Sb.,oddělené sledováni doplňkové činnosti a hospodaření (ZL).Fond investic je tvořen ze zlepšeného HV. Odvod z odpisů ve výši 100% je stanoven zastupitelstvem města Adamova MěŮ/0743/22/OEz 2.3.2022. Výše odpisů 551 .... je snížena o odpisy kryté výnosy z titulu časového rozlišeni přijatých investičních transferů: 1 ..... zateplení budovy MS Jilemnická - spolufinancováno (EF,Město)odpisy budovy ročně 69.214.32 Kč. 2 ..... k 30.6.2016 předán DHMO "Předávacím protokolem" "Komptexnf rozvoj školství" č.projektu CZ.1.11/3,3.00/36,01498 - spolufinancováno, od července2016 odepisováno ve členěni (ESF, Město) odpisy roční 51.288,21 Kč 3 ..... ke dni 30.9.2021 nám byl Městem Adamov předán majetek pro ZŠ Ronovská DHMO, DNMO, DDHM a DNM v
celkové hodnotě 4 175 932,97 Kč předávacím protokolem. Dodatkem é.5 ke ZS z 14.9.2009 navýšena hodnota budovy o 24 715 911,19Kč. Majetek byl pořízen v rámci projektu "Rozšířeníodborné výuky ZŠ Ronovská" č.p.CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003883. Odpisy od 1.10.2021. Ke dni 30.9.2021 byl schválen transfer ESF "AKTIVITY" - šablony lil"
(CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021743) ve výši 1 149 984,- Kč. Nevyčerpané prostředky převedeny do Rezervního fondu. V "RF" SU AU 414 0500 ORG 16, UŽ 33063 k 1.1.2022 činí zůstatek 957220,61 Kč, k 31.12.2022 éiní zůstatek 396 038,93 Ke /spotřeba za t.-IV. Q 2022 je 561 181,68 KČ./ Organizace v účetnim období IV.Q 2022 neúétovala na podrozvahových úétecch 91, 92., 93.,94., 95., 96., 97., 98., 99. o předpisech taransferů.

27.01.2023 12h4Zm36s Zpracováno systémem GtNIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2/17



Licence: DEGQ
XCRGUPXA /PYA (08022022/08022022)

A.4. Informace podle § 7 odst.Szákonaostavu účfův knize pódrozváhových účtů

p.1.

Číslo

pofožfty Název po^oiky
Majetek a závazky účetní jednotky

1, Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky
4. Vyražené závazky
5, Ostatní majetek

Podrozvahovýi
účet1,

901
902
905
906
909

"UČĚTNJOBDOBT
BĚŽNĚ MINULÉ

7639711,69
331 499,56

7265654,13

42 558,00

7 447 680,58
306 377,91

7 098 744,67

42 558,00p.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z predfinancování transferů
2. Krátkodobé podmíněné závazky z pfedfinancování transferů
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnfch transferů
4. Krátkodobé podminěné závazky ze zahraniénich transferů
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911
912
913
914
915
916P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
3. Krátkod. podminěné pohled.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na zaklade smlouvy o výpůjčce
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou zjiných důvodů
.6_-D-'ou?10?obe.-podlrl"1ene Pohledávkyz důvodu uzfvám majetku jinou osobou z jiných důvodu

P.IV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
8. Diouhadobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných fízeni
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni

P. V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z predfinancování transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952

27.0Í.20Z3 12h42m36s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3/17



Licence: DEGQ XCRGUPXA/PYA (09022022/08022022)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úétův knize podrožvahových účtů
Číslo
poloiky Název poloiky

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finanĎnfho leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
5- Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíván! cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
7- Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
8^. Dlpuhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.Vtl. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmfnéné závazky z přijatého kolaterálu
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní
8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných nzeni

P.V111 Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. Ostatní' krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní' dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávad ůéet k podrozvahovým účtům

Pocfrozvahový!
úffefi
953
954
955
956

ÚČETOf OBDOB)
BĚŽNÉ -,.-.. .-.-—--^^^-

961
962
963
964
965
966
967
968

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985
986

991
892
993
994
999

158 266,26

158 266,26

158266,26

158266,26

7 481 445,43

13644,00

13644,00
7 275 770,32

27.01.2023 12h42m36s Zpracováno systémem GINIS express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4f 17



Licence: DEGQ
XCRGUPXA/PYA (OB022022 / 08022022)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
IČO: 65765907, organizace je zapsána do obchodního rejsřiku 17.09.2003, sp. zn. Pr 135 vedená u Krajského soudu v Brně, zřizovatelem organizace je Město Adamov
A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastala žádná významná událost, která by měla ekonomický dopad na naši organizaci.

27.0i.2023 12h42m36s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDICspol.s r.o. strana 5/17



Licence: DEGQ XCRGUPXA/PVfi. (08022022/OB02Z022)

B.1. Informace podle §66 odst.6

K podmíněnému nabyti právních účinků vkladu do katastru nemovitosti nedošlo.

B.2. Informace podlé §66 odst. 8

Účetní jednotka má investiéni fond kryt finančními prostředky.

B.3. Informace podle §68 odst. 3

0.00 Žádné vzájemně zúčtované částky nebyly.

27.01.2023 12h42m3Bs Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6/17



Licence: DEGQ
XCRGUPXA l PYfi. (03022022 / 08022022)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jměni úěetní Jednotky" a "C.I.3. Transfery napořízení dlouhpdobého majetku"
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Čisto
položky Název položky

C.1. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C.2. Sníženi stavu transferů na pofizení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

BĚŽNÉ MINULÉ

969311,13
21 279682,78

332 297,07

27.01.2023 12h42m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7/17



Licence: DEQQ XCRGUPXA/PYA (08022022/08022022)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kc/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním jporostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrnávýše ocenění výměry lesniGhpozemkůs lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem

27.01.2023 12h42m36s Zpracováno systéme/n GINIS Express - UCR GORDICspol. s r. o. sfrana B/17



Licence: DEGQ
XCRGUPXA/PYA (08022022/08022022)

E.1. Doplňujici informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace

AKTIVA

PASIVA

388 .... z celkové částky = 1 205 304,64,- Kč činí dohadná položka MŠMT přímé náklady na vzdělávání = 0,- Kč, Město Adamov provozníprostředky = 0,-Kč, projekt" Šablony - Aktivity "1 149 984,-K6". energie 55320,64Kč
374 .... Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

"Částka

1 205 304,64

27.01.2023 12h42m36s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDtC spol. s r. o. strana 9/17



Licence: DEGQ XCRGUPXA/PYA 108022022/08022022)

E.2. Doplňujieí informace k položkámvýkazu zisku a ztráty

^e

A.1.28.

B.IV.2.

A.1.26

B.1.16.

B.111.5

Doplňující informace Částka

Nesoulad dvou řádků -celkové výěe odpisů majetku k IV. Q roku 2022 ( účet 551 ... = 2 429 681,-Ke) a řádku přílohy F.11.1. Tvorba investičního
fondu = 1 460 369,87 K6. Investiční fond se netvoří odpisem majetku pořizeného z transferu, (rozdíl = 969 311,13 Kč)

Nesoulad výše transferů ve Výkaze Z a Z na účtu 672 .. 62 014 746,81 Kč (poskytnuto-čerpáno) a součtem rozepsaných transferů (provozní JMKMSMT 672 0510 .. 51 256 174,- Kč + provozní Město Adamov 672 0500 .. 9 220'OOQ,- Kč + projekt Šablony "Aktivity" 672 0540.. 561 181,68 Kč +
bezpla. strava dětem 672 530 .. 8 OSO,- Ke = celkem .. 61 045 435,68 Kč). Rozdíl 969 311,13 Kč jsou zaú6tované odpisy na MD 403 .. / D 672
0320 + 672 0340 + 672 0420 + 672 0430 + 672 0440 + 672 0620 .. tvořené majetkem pořízeného z transferu/.

547 ... žádná manka, škody

648 .... čerpáni fondů = 96 289,40 Kč, z toho: čerpáni z 413 0650 (RF ze zl. VH) ....30 627,35 Kč + čerpáni z 414 0650, 0651 (RF z ostatních
titulů)... 48 000.- Kč + nepeněžní dar 17 662,05

245 .... zůstatek účtu, doplňková (hospodářské) činnost činí: 228 758,46 Kč, základní vklad na účtu u FIC banky Činí 100,- Kč

969311,13

62014746,81

96 289,40

228 758,46

27.01.2023 12h42m3SS Zpracováno systémem GINIS Express-UCR GORDICspol.s r.o. strana 10/17



Licence: DEGQ
XCRSUPXA/Py^ (OB0220Z2/08022022)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

27.01.2023 12h42m36s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11/17



Licence: DEGQ XCRGUPXA/PW (OS022022/08022022)

E.4. Doptňujíeí informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

.'<-pcltož<::e._--_—.............DOP'".u?CZ.'?_C?r?!?.??__.__. Částffa

27.01.2023 12h42m36s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 m



Licence: DEGQ
XCRGUPXA/PYA (08022022/08022022)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálníchpotřeb

Položka
Číslo Název
A.l. Počáteční stav fondu k 1.1.
A.II. Tvorba fondu

1. Základní pridél
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahujici se k majetku porizenému z fondu
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

A.III. Čerpáni fondu
1. Půjčky na bytové účely
2. Stravováni
3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport
5. Sociální výpomoci a půjčky
6- Poskytnuté peněžní dary
7. Úhrada pňspěyku na penzijní připojištění
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9. Ostatní užití fondu

A.IV. Konečný stav fondu

BĚŽNĚ ÚČETNÍ OBDOBÍ
488601,42
762621,10
762621,10

799 995,30

194805,00
183377,00
269165,00

152648,30
451 227,22

27.01.2023 12h42m36s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDICspol. s r. o. strana 13/17



Licence: DEGQ KCRQUPXfi, i P^f, {06022022 f 03021022}

Rezervní fond - prispévkové organizace zřizované územnimi samosprávnými celky a svazky obcí

6lslo

D.1.
D.11.

Wézev

Počáteční stav fondu k 1.1.
Tvorba fondu

1. Zlepšený výsledek hospodaření
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
4, Peněžní dary - účelové
5. Peněžni dary - neúčelové
6. Ostatní tvorba

Poloika

D.111. Čerpáni fondu
1. Úhrada zhorěeného výsledku hospodařeni
2. Úhrada sankci
3. Posíleni fondu investic se souhlasem zřizovatele
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpání

D.IV. Koneěný stav fondu

BĚŽNĚ ÚČETNÍ OBDOBÍ
1 009 868,85

104 383,69
56 383,69

5 000,00
43 000,00

639 809,03

639809,03
474443,51

27.0f.2023 12h4Zm36s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14/17



t

Licence: DŁGQ
XCRGUPXŘ/PVA (OS022022/OB022022)

Fond investic - pfispévkové organizace zřizované úzenlnfmi samosprávnými celky a svazky obci
Položka

Čťsfo Název
F.1. PoSáteéni stav fondu k 1.1.
F.11. Tvorba fondu

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu
2. lnvesti6ni příspěvek z rozpočtu zřizovatele
3. Investiční dotace ze státních fandů a jiných veřejných rozpočtů
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a příspě\<ky od jiných subjektů
6. Ve výši přijmu z prodeje majetku ve vlastnictví pňspévkové organizace
7. Převody z rezervního fondu

F.111. Čerpání fondu

1. Pořízeni a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjfiek
3. Odvod do rozpoétu zřizovatele

..4.-_NavysenLPer!ezníc!l^r°slredků určsnych na financováni údržby a oprav majetku, který pfispévková organizace používá pro svou činnostF.IV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
3 725,60

1 460 369,87
1 460 369,87

1 4GO 369,87

1 460 369,87

3 725,60

27.0i.2023 12h42m36s Zpracováno systóniem GMIS Express - UCR GORDICspol. s r. o. strana 15/17



Licence: DEGQ XCRGUPXA l PYA (08022022 i 08022022;

G. Doplňujici informaGe k potožce "A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy

Cisto

položky Názsv položky

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
0.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětleni
G.5. Jiné inženýrské sítě
G.6. Ostatní stavby

"UCETwi'OBDOBr
BĚŽNĚ

BRUTTO

85694301,05

85694301,05

KOREKCE

36860571,69

36 860 571,69

NETTO.

48 833 729,36

48 833 729,36

MINULE

50610977,36

50610977,36

M. Doplňující informace k položce "A.11.1 . Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesni pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

OťETNÍ OBDOBÍ
BĚÍHĚ

BRUTTO

3185550,00

1 299 323,00
1 863 197,00

23 030,00

KOREKCE werroi

3185550,00

1 299323,00
1 863 197,00

23 030,00

MINULE

3185550,00

1 299 323,00
1 863 197,00

23 030,00

27.01.2023 12h42m36s Zpracováno sysřémsm GINIS Express - UCR GORDICspot. s r. o. strana 16/17



Licence: OEGQ
XCRGUPXA/PYA (08022022/08022022}

l. Doplňující informace k položce "A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu ziskua ztráty
Číslo

poloíky Název položky
l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

SIiřžWE"
UCŁ77W"OBOOs7-

MINULÉ

J. Doplňující informace k položce "B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo
poloíky Název poloíky
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
J.1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

j__BĚŽNÉ_
ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULE

* Konec sestavy *

27.01.2023 12h42m36s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDICspol. s r. o. strana 17/17



otisk podacího razítka

k.

ID

ROZVAHA

31.12.2022

vtísicichKč

2 5 5 8 3 4 8 4

Obchodní firma nebo jiný název ůietni jednotky

ADAyAK,s,r.o.

Sídlo nebo bydliště úéetni jednotky
a miste podnikáni. 115Í-IÍ se od bydliště

Nádražní 455
Adamov
67904

Oznaó. AKTIVA aisio
radku

BSžné ůéstni obdobi

Brulto

l AKTf/A CELKEM 001 109 358
Korekce

-31 979
Netto

77 379

Minulé období

Netto

71 014
IA. Pohledávky za upsaný zátíaáni kapitál 002

IB. !StáláaI(liua 003 52 039 -31 043 20 996 22 140
IB.]. IDIouhodobý nehmotný majetek 004

IB.I.I. !Nehmolné výsledky vývoje 005

IB.1.2. Ocenitelná pravá

IB.1.2.1. Software

006

007

B.1.2..2.

IB.1.3.

Ostatní ocenitelná práva

Goodwill

008

009

IB.1.1. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 010

IB.1.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
a nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 011

IB.1.5.1. Poskytnuté zélohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012

IB.1.5.2. Nedotoncený dlouhodobý nehmofný majetek 013

l8.Il. Diouhodobý hmotný majetek 014 52 039 -31 043 20 996 22 140
IB.11.1. l Pozemky a stavby 015 45439 -27 205 18 234 18 175
IB.11,1.1. ^ozemky 016 253 253 253
18.11.1.2.

18,11.2.

Stavby

Hmotné movilé věd ajejlch souboty

017

018

45 186
5122

-27 205
-3 838

17 981
1 284

17922
947

|B.II,3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 019

IB.11.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 020

IB.) 1.4.1. |PésUtelské celky troalých porostů 021

IB.11.4.2. Dospělá zvírala a Jejich skupiny 022

lB-II-4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 023

ÍB.11.5. l Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
!a nedokončeny dtouhodobÝ hmotný majetek 024 1 478 1 478 3018

)B.II.5.1. 'oskylnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 025

l B. 11.5.2. Medokoniený dlouhodobý hmotný majetek 026 1 478 1 478 3 018
IB.III. Dlouhodobý finanSni majetek 027

IB.111.1- Podíly - ovládaná nebo ovtádajlci osoba 028

ÍB.111.2. Zápůjéky a úvěry - ovládaná nebo ovládajici osoba 029

lB.111.3. 'odjly - podstatný vliv 030

IB.111.4. Zápůjéky a úvěiy - podstatný vliv 031

IB.111.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry g podíly 032

B.111.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 033

IB.111.7. Ostatní dlouhodobý iinan6nl ma|elelt 034

lB.111.7.1. Jiný dlouhodobý finanini rnajetek 035

IB.111.7.2. PoskytDLrté zálohy na dfouhodobý finanční majetek 036

Oběiná aktiva 037 41 032 -936 40 096 32 724
|C.t. Zásoby 038 162 162 172
C.1.1. dateriál 039 162 162 172
l C.1.2. Nedokončená výroba a polotovary 040

l C.1.3. Výrobky a zboží 041
l



Označ. AKTIVA

C.l.3.1, IVýrobky

číslo
Udku

Běžné ůietnl období

Brutto

042

Korekce

Minulé období

Netlo Netto

C.l.3.2. IZbozi 043

C.1.4, [Mladá a ostatní zvirata ajejlch skupiny 044

C.1.5. |Poskylnuté zálohy na zásoby 045

0,11. IPohledávky 046 11 533 -936 10 597 ! 8 335
C.11.1. l Dlouhodobé pohledávky 0*7

C.11.1.1. IPohledávky z obchodních vztahů 048

C.11.1.2. IPohledáuky - ovládaná nebo ovfadajtei osoba 049

C.ll.1.3. IPohledáuky-podslalnývliu 050

C.ll.1.4, lOďožená daňová pohledávka 051

C.II.1.5. |Pohledávl<y-oslalni 052

C.II.1.S.1|Pohtedávky za společníky 053

c.11.1.5.2]Dlouhodobe poskytnuté zálohy 054

c.11.1.5.31Dohadne ůčtyaktvni 055

C.11.1.5.4| Jiné pohledávky 056

C.11.2. IKralkodobé pohledávky 057 11 533 -936 10 597 8 335
C.li.2.1. IPohledévky z obchodních vztahů 058 5728 -936 4792 3 743
C.ll.2.2. [Pohledáuky - ovládaná nebo ovfádajfci osoba 059

C.ll.2.3. l Pohledávky-podstatný vlh/ oso

.11.2.4. IPoniedavky-ostalni 061 5805 5805 4592
II.Z.4.1 |Pohledávky za spoleéniky 062

C.)1.2.4.2|SocÍální zabezpečeni a zdravotní pojisténí 063

C.II,2.4.3|Stát - daňové pohledávky 064 117 117
C.11.2.4.4|Králkodobé poskytnuté zálohy

c.11.2.4.5]Dohadne úétyaklivnj

C.li.2.4.6|Jlné pohledávky

065

066

4970
o

067 718

4970
o

718

3 899

693
C.11.3. Časové rozlišeni aktív 068

C.ll.3.1. Náklady pnšlích obdob! 063

C.ll.3.2. Komplexní náklady pflstjch období 070

C.ll.3.3. Přijmy pnstfch období 071

;. II l. Kraftodobyfinanenj majetek 072

C.111.1. 'odlly - ovládaná nebo oufádajicl osoba 073

C.111.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 074

CM. Penizni prostředky 075 29 337 29337 24217
C.IV.1. IPenéznf prostředky v poltladné 076 323 323 151
C.W.2. l PéněŽfíE prostředky na ú&tech 077 29 014 29 014 24066
D, Časové rozlišeni aMiv 078 16287 16 287 16 150
D.1.

D.2.

D.3.

Náklady přiitich období 078 94 94 80
i Komplexní náklady příštích období oso

^Pfljmyprištich období 081 16 193 16 193 16 070



Označ. PASIVA číslo
radkt

Běžné účetní období

IPAS IVA CELKEM 001

Netto

77 379

Minulé období

Melto

71 014
IA. [Vlastní kapftáf 002 42 233 38 416
IA.I. l Základní kapitál 003 18 800 18 800
lA.1.1. IZákladni kapitál 004 18 800 18 800
IA.1.2. Vlastni podíly (-) 005

IA.I.S. IZmeny základního kapitálu 006

IA.D. |Áao a kapitálové fondy 007 110 110
IA.II.I. Azio 008

IA-11.2. Kapitálové fondy 009 110 110
lA.11.2.1. Ostavit' kapitálové fondy 010 110 110
lA.11.2.2. Oceňovací rozdíly z pfeceněnl majetku a závazKů (+/-) 011
l A. 11,2.3. Oceňovací rozdíly z precenen] při pfernSnách obchodních koiporaď (+/-) 012

IA.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporaci (+/-) 013

IA.II.S.S. jRo^dfly z oceněni pfi preménách obchodních korporaci (+/-) 014

IA.III. Fondy ze zisku 015 1 880 1 880
IA.111.1. Ostatní rezenm! fond 016 1 880 1 880
IA.III.Z. Slaíutárni a ostatní fondy 017

IA.IV. Výsledek hospodařeni rrinulých let (+/-) 018 17 626 14 383
lAIV.1. M^rozdělený zisR nebo neuhrazená ztráta minutých jet (+/-) 019 19 008 15 765
JA.IV.2 Jiný výsledek hospodaření rrinulých let (+/-•) 020 -1 382 -1 382
IA.V. Wřsledek hospodařeni běžného účetního obdob; (+/-) 021 3 817 3243
IA.VI. iRozhodnuio o zďohové výpialě podílu na ásku (-) 022

!B.+C. Cizí zdroje

IB. Rezervy

023

024

28 350 26 707
104

|B,1. Rezerva na důchody a podobné záva2ky 025
IB.Z. Rezerva na daň 2 příjmů 026

|B.3. Rezervy podte zvtáštnich právních předpisů

j 8.4. Ostatní rezervy

027

028 104
1c. IZávazky 029 28 350 26 603
IC.L 31ouhodobé závazky 030 2496 2764
IC.1.1. Vydané dluhopisy 031

l C.l.1.1. ^měnitelné dluhopisy 032

IC.1.1.2. OsEalní tíiuhopisy 033

l C.1.2. Závazky k úvérovým institucím 034 o
l C.1.3. dlouhodobé pňjaté zálohy 035

l C.1.4. |Závazky z obchodních vztahů 036

l C.1.5. Stouhodobé směnky k úhradě 037

l C.1.6. IZévazky - oviádaná nebo ovládajict osoba 038

l C.1.7. :ávari(y - podstatný vliv 039

IC.1.8. Mlažený daňový záuazeft 040 1 092 1 360
l C.1.9. |Závazky - ostatní 041 1 404 1 404
lc.i.g.1. Závazky ke společníkům 042 1 404 1 404
l C.l.9.2. 3ahadné účty pastmi 043

l C.l.9.3. líné závaAy 044

C.ll, .tálkodobé závazky MS 25 854 23 839



Oznaé. PASIVA

C.11.1.

C.ll.1.1.

iV/dané dluhopisy

IVyrreniteine dluhopisy

6ÍS|0
ftdku

Běžné ůéetni období

Netlo

048

047

Minulé období

Netto

C.ll.1.2. Ostalni dluhopisy 048

C.11.2- l Závazky k úvěrovým institucfm 049

C.11.3. iKrálkodobé přijaté zálohy 050 21 383 19607
C.11.4.

0,11.5.

l Závazky z obchodních vztahů 051 2318 1 389
Krátkodobé směnky 1< úhradě 052

C.11.6. ^Závazky ' ovládaná nebo ovtádajíci osoba 053

C.11.7. IZávazky - podstatný vliv

C.11.8, Závazky ostatní

054

055 2153 2 843
C.ll.8.1. [Závazky ke společníkům 056

C.ll.8.2, Krátkodobé finančni výpomod

c.11.8.3. [Závazky k zaměstnancům

057

05B 486 459
C.ti.B.4. IZavazky ze sociálního zabezpečeni a zdravotniho pojištěni 059 251 239
C.ll.8.5. Stál - daňové závazky a dotace 060 87 877
C.ll.8.8. Dohadné účty pasivní OBI 35 65
C.ll^.7. Jiné závazky 062 1 294 1 203
C.lll. Časové rozlišeni paav 063

c.111.1. Výdaje pňštich období 064

c.111.2.

D.

Výnosy příštích období

Časové rozlišení pasiv

065

066 6 796 5 891
D.1.

D.2.

\^daje pnsticti období 067 6 796 5891
Výnosy pristřch období 068

Seslaveno dne: 02.06.2023 Podpisový 2ázflamfydcké osoby, která js účetní jednolkou nebo statutámiho orgánu i

Právní forma společnost s ruienim omezeným
úéetni jednotky:
Předmět podnikán i:
Výroba a rozvod tepla

p6edbežné výkazy před podáním
daňového přiznání

Ing. Hroz Martin

A Adavak (i)
ADAVAK, s.r.o.
Nádražní ép. 455, 679 04 Adamov
100:25583484
DIČ;CZ2SS?34S4

l



otisft podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTf

k.. 31.12.2022

Od: 1.1.2022 po: 31.12.2022

vtisícfchKé

lŁ 2 5 |5 8 3 4 8 4

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ADAVAK, s.r.o.

Sídlo nebo bydliště ůietni jednotky
a místo podnikáni, lisi-li se ad bydllitg

Nádražní 455
Adamov
67904

Označ.

11.

VÝKAZ ZISKU AZTRÁTY

Ttíby z prodeje výrobků a služeb

éislo
řádku

001

Sltuieinost v ůtotnim období

sledovaném

45 601
minulém

46 030
Itl, Tržby za prodej zboa 002

JÁ. Vfkanová spolreba 003 28 727 28 476
|A.1. Náklady vynaEažené na prodané zjboží 004

|A,2. Spolfeba materiálu a energie 005 20 026 19 957
|A,3. Služby 006 8 701 8 519
IB. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-} 007

AWvace (-) 008

10. Osobni náklady 009 9 839 9397
ID.1. Mzdoró náklady 010 7301 6958
i D.2. Náklady na sociální zabezpečeni, zdrarolnl pojlšténl a ostatní náklady 011 2538 2439
|D,2,1.

l D.2.2.

Náklady na sociální zabeípe6enl a zdravotní pojištěni

Ostatní náklady

012

013

2 311
227

2215
224

Úprava hodnot v provozní oblast) 014 2206 2 128
IE.I. Úprav/ hodnoí dfouhodobéhD nehmoíného a hmotného maj&íku 015 2 206 2 128
IE.1.1 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 016 2 206 2 128
[E.1.2 Úpravy hodnot dtouhodobétio nehmotného a hmotného majetku - dočasné 017

|E.2. Úpravy hodnot zásob 018

;,3. Ůprauy hodnot pohledávek 019

III. Ostatní provozní výnosy 020 479 65
111.1.

111.2.

111.3.

Tr&y z prodaného dlouhodobého ma|elku

Tďby z prodaného materiáiu

021

022

161

Jiné provozní výnosy 023 318 65
Ostatní provozní náklady 024 1 296 1 778

[ F.1.

l F.2-

Zůsíatková cena prodaného dfouhodobého majetku 025

Prodaný materiál 026

l F.3.

l F.4.

|F.5.

Dani a poplatky 027 639 628
Řezaný v provozni oblastí a komplexní náklady pnstlch období 02S -104 104
Jiné provozní náklady 029 761 1 046

Provoml výsledek hospodařeni (+/-) 030 4012 4316
W,

IV.1.

n/.z.

l G.

Výnosy; dlouhodobého finan6niUo majetku - podíly 031

^nosy z podílů - ovládaná nebo ouládajfci osoba

Ostatní výnosy z podílů

032

033

Náklady vynaložené na prodané potíily 034

Vznosy z ostatniho dlouhodobého finanenlho majetku 035

/.1.

12.

Výnosy z ostatního dlouhodobého !Inan6nfho majelku - ovládaná nebo ovládajlci osoba 036

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finanéniho majetku 037



l
F^.

Označ.

H.

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Náklady souvisejicf s ostatním dlouhodobým ftnancnífn nnajetkem

číslo
řádku

SkulBĎnost v ůčetnim období

L sledovaném

038

rninuiem

^

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 039 497 44
VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 040

V1.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 041 497 44
l. Úpravy hodnot a rezervy ve finanBni oblasti 042

J.

J.1.

Nákladové úroky a podobné náktady

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba

043

044

1

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náktady 045 1
l vil. Ostatní finanéni výnosy 046

K. Ostatní finanenl náklady 047 16 9
Flnancni výsledek hospodařeni (+/-) 048 481 34
V/sledek hospodaren! predzdanénfm (+/-) 049 4493 4350

L, Daň z přijmu 050 676 1 107
L.1. Daň z příjmů splatná 051 944 1 129
L.2. Daň i pfljmů odložená {+/-) 052 -268 -22

Výsledek hospodařanl po zdaněni (+/-) 053 3 817 3 243
M. Převod podílu na výsledku hospodařeni společníkům t+/-> 054

Výsledek hospodařeni za účetní období (+/-)

Čistý obral za účetní období = l. + II- + 111. + IV. +V. + VI. + Vil.

Q6S

056

3 817
46 577

3 243
46 139

Sestaveno dne; 02.06.2023 Podpisový záznam fyzické osoby, které je ůtetnl jednotkou nebo statutámiho orgánu účetní jednotky, poznámlo
Právní' forma spoleinost s ruéenim omezeným
úietniJBdnotky;
Předmět podnikéni:
Výroba a rozvod tepla

předběžné výkazy před podáním
daňového přiznání

Ing. Hroz Martin

A Adavak (D
ADAVAK, s.r.o.
Nádraínf Dp. 455, 679 04 Adamov
t&O: 255 63 484
DI&!CZ26583484

^



Příloha k roční účetní závěrce za rok 2022
obchodní společnosti ADAVAK, s. r. o.,

zpracovaná dle ustanovení § 39 Vyhlášky 500/2002 Sb.

A) ZÁKLADNÍ INFORMACE

Informace podle § 18 odst 3 zákona 563/1991 Sb. o účetnictví

1) Popis účetní jednotky

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČO;

• Zápis do veřejného rejstříku;
• Rozvahový den:
* Okamžik sestavení účetní závěrky:
• Kategorie účetní jednotky:

ADAVAK, s.r.o.
Nádražní 451. 679 04 Adamov
společnost s ručením omezeným
25583484
Krajský soud v Brně C 35772
31.12.2022
02. 06.2023
Malá účetní jednotka bez povinnosti
ověření účetní závěrky auditorem

• Předmět podnikáni:
Vodoinstalatérství
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Hostinská činnost
Výroba tepelné energie
Rozvod tepelné energie
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Topenářství

B) INFORMACE O POUŽITÝCH ÚČETNÍCH METODÁCH, OBECNÝCH ÚČETNÍCH
ZÁSADÁCH, ZPŮSOBECH OCEŇOVÁNÍ A ODPISOVÁNÍ, ODCHYLKY
OD TĚCHTO METOD

Společnost ADAVAK s. r. o. postupuje při vedeni účetnictví podle ustanovení zákona
6. 563/1991 Sb., o účetnictví, podle Vyhlášky č. 500/2002 Sb, pro účetní jednotky, které
jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví a podle Českých účetních
standardů pro podnikatele (ČŮS 6. 001 až 023), vše ve znění platném pro rok 2022.

Účetní jednotka účtuje o stavu a pohybu majetku a jiných aktiv, závazků a jiných pasiv. dále
o nákladech a výnosech a o výsledku hospodaření. Účetním obdobím je kalendářní rok.
Účetnictví se vede za účetní jednotku jako celek v peněžních jednotkách české měny.

V roce 2022 nebyly provedeny žádné změny v organizační struktuře účetní jednotky.
Zároveň nebyly provedeny ani změny v obchodním rejstříku.



1) Způsob oceňování majetku a závazků

• Nakupované zásoby jsou oceněny váženým aritmetickým průměrem a účtují se
způsobem - A.

• Hmotný a nehmotný dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností - společnost
neeviduje.

• Způsob oceňování závazků - reálnou hodnotou.

2) Stanovení úprav hodnot majetku

• Způsob odpisování majetku, odpisový plán účetních a daňových odpisů, způsob
daňového odpisování, rozdíl účetních a daňových odpisů - účetní odpisové plány
jsou sestaveny podle doby použitelnosti konkrétního majetku a odepisuje se
lineárně. Odpis je vyčíslen měsíčně (1 n-tina stanovené doby odepisování
v měsících). Odepisování je zahájeno následující měsíc po zařazení do užívání.
Drobný dlouhodobý majetek, tj. majetek s pořizovací cenou do 40 tis. korun byl
v roce 2022 účtován přímo do spotřeby. Daňové odpisy byly uplatněny
dle žák. 586/92 Sb. a to s využitím zrychlených odpisů.

• Uplatněný způsob stanoveni úprav hodnot (dříve opravné položky) majetku -
společnost neeviduje.

3) Způsob přepočtu údajů v cizí měně na Kč

• Přepočet údajů cizích měn na Kč byl proveden v souladu s ustanovením § 24 odst.
7 zákona 563/1991 Sb. o účetnictví - údaje v cizí měně nenastaly.

4) Způsob stanovení reálné hodnoty majetku a závazků

Kurzem ČNB k 31.12. 2022.

C) INFORMACE O POUŽITÉM OCEŇOVACJM ROZDÍLU A TECHNICE PŘI OCENĚNÍ
REÁLNOU HODNOTOU

1) Změna reálné hodnoty podle jednotlivých druhů finančního majetku a způsob
jejich zaúčtování

Společnost neeviduje

2) Rozsah a podstata derivátů (deríváty= termínované obchody, opce, swapy apod.)
Společnost neeviduje

3) Důvody a výše opravných položek u majetku a závazků, pokud nebyly oceněny
reálnou hodnotou nebo ekvivalencí

Společnost neeviduje

h
iHft^̂ ^t-tSfc.



D) VÝŠE ZÁVAZKOVÝCH VZTAHŮ S DOBOU SPLATNOSTI DELŠÍ NEŽ 5 LET
(pohledávky a dluhy)

Společnost neeviduje.

E) VÝŠE ZÁVAZKOVÝCH VZTAHŮ KRYPfCH VĚCNÝMI ZÁRUKAMI
(pohledávky a dluhy)

Společnost neeviduje

F) VÝŠE ZÁLOH, ZÁVDAVKŮ, ZÁPŮJČEK A ÚVĚRŮ POSKYTNUTÝCH ČLENŮM
ŘÍDÍCÍCH A KONTROLNÍCH ORGÁNŮ

Společnost neeviduje

G) VÝŠE VÝNOSŮ, KTERÉ JSOU MIMOŘÁDNÉ SVÝM OBJEMEM NEBO PŮVODEM

Společnost neeviduje

H) VÝŠE ZÁVAZKOVÝCH VZTAHŮ, KTERÉ NEJSOU VYKÁZÁNY V ROZVAZE
(pohledávky a dluhy)

Společnost neeviduje

l) PRŮMĚRNÝ PŘEPOČTENÝ POČET ZAMĚSTNANCŮ V PRŮBĚHU OBDOBÍ

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců ve společnosti je 17 zaměstnanců.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE O NABYTÍ VLASTNÍCH AKCIÍ NEBO VLASTNÍCH PODÍLŮ

Nejsou.

V Brně dne 2. 6. 2023
é Adavak
ADAVAK, s.r.o.
Nádražní čp. 455, 679 04 Adamov
160:25583484
DIC:CZ25583464

Ing. Martirf Hroz, jednatel společnosti


